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RETRO SHOULDER BAG
BG14

MK

PRODUCT SPECIFICATION

Herkunftsland

Warennummer

Stiick pro Karton
Preislistenpackungsmenge
Stiick pro Polyestertasche
Ungefahres Kartongewicht ( kg)

KartonmaBe (cm)

R

BagBase’

OVERVIEW

600D Polyester

Retrostyling

Fronttasche mit ReiBverschluss
Innentasche fiir Wertsachen
Innenseitig verstarkter Boden
Verstellbarer Schulterriemen

China
4202929890
40

10

20.2

50x32x65
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Ungeféhres Produktgewicht (g) 426

MaBe (cm) - Breite x Hohe x Tiefe 40x 28 x18
Fassungsvermogen ( Liter) 18
Maximale Stickereiflache ( cm Freiarm-Maschine ) ** 15
Maximale Druckflache (cm)) ** 34 x13
VERFUGBARE FARBEN

Classic Black/Gold Black/White White/Black Bright Burgundy/Sant
Red/White Royal/White

French
Navy/White
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